
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Zadavatel: Obec Letonice 

  Osvobození č.p.112  

  683 35 Letonice 

  statutární zástupce: Ing. Jiří Skokan, starosta 

  IČ: 00291986  

 

Název zakázky:  

 

„Úprava účelové komunikace – Letonice Polní cesta C2“ 
 

Zadavatel na základě ust.§ 6 a § 18 odst.3 zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 

(dále jen „zákon“) a směrnice zadavatele o zadávání zakázek malého rozsahu Vás vyzývá 

k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

  

1. Informace o předmětu veřejné zakázky 
 
1.1 Název veřejné zakázky 
 
„Úprava účelové komunikace – Letonice Polní cesta C2“ 

 
1.2  Stručný textový popis veřejné zakázky 
 

Plněním veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce na zpevnění veřejně přístupové 

účelové komunikace – polní cesty označenou dle pozemkových úprav „C2“. Stavba se 

nachází převážně na pozemku parc.č.6666 v k.ú. Letonice. 

 

Hlavní předmět plnění:  

 

Předmětem plnění zakázky pro Objednatele je provedení zpevnění veřejně přístupové 

komunikace spočívající v odtěžení stávajících vrstev, položení podkladních nosných 

štěrkových vrstev a položení závěrečného asfaltového krytu. Jedná se o délku cca 400m a 

šířka 3,5m. Předmět plnění je přesně dán přiloženým výkazem výměr.  

 

Součástí dodávky bude také: 

• vytýčení inženýrských sítí 

• vyřízení zvláštního užívání komunikace pro provedení stavby včetně zajištění 

příslušného dopravního značení. 

    

1.3 Doba a místo plnění/realizace 
 Doba plnění: 

Začátek plnění: Ihned po podpisu smlouvy na základě výzvy objednatele -  

   předpoklad 20.8.2018 

Uchazeč je povinen převzít do 5-ti dnů staveniště od uzavření 

smlouvy o dílo 

Konec plnění:  do 7-mi týdnů od předání staveniště nejpozději 

  

 

   



Místo plnění: 
Obec: Letonice 

Ulice: parc.č.6666 

Kraj: Jihomoravský 

Stát: ČR 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název:   Obec Letonice 

Sídlo:   
město:   Letonice 

ulice:  Osvobození  

číslo popisné: 112 

PSČ:  683 35 

IČ:  00291986 

 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Skokan, starosta 

Kontaktní osoba: 
 Jaroslav Bartoník, místostarosta obce Letonice 

 Telefon: 728 931 641 

  

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Datum:  do 16.08.2018 11:00hod 

 

Místo:  budova Obecního úřadu Letonice 

  Osvobození 112 

  683 35 Letonice 

  

Jiné zpřesňující údaje:  
 Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy 

v pracovních dnech v pondělí a ve středu od 7:30 do 17:00 a v úterý, ve čtvrtek a 

v pátek od 8:00 do 13:00 na Obecní úřad Letonice. V poslední den lhůty budou 

nabídky přijímány do 11:00 hodin. Doručení v souladu s §69 zákona v uzavřených 

obálkách označených následovně: „Neotvírat - Úprava účelové komunikace – 
Letonice Polní cesta C2“ včetně identifikačních údajů uchazeče.  

 
Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou, jehož 

návrh je součást této výzvy. 
 

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
4.1 Profesní kvalifikační předpoklady a doklady k jejích prokázání: 

a) Technické předpoklady prokáže zájemce doložením 3 významných zakázek 

obdobného charakteru. Za zakázku obdobného charakteru je považována zakázka 

v oblasti oprav veřejných pozemních komunikací pro motorovou dopravu v min. výši 

1,000mil. Kč vč. DPH. Zakázka musí být realizovaná v posledních 5ti letech od data 

podání nabídky. Uvedenou skutečnost prokáže uchazeč doložením seznamu zakázek, kde 

bude u každé uveden její název, název Objednatele, cena zakázky a datum plnění.  

Seznam bude podepsán oprávněnou osobou uchazeče. 

Kvalifikaci nelze prokázat jiným subjektem. 



 

 

 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady a doklady k jejich prokázání 
Profesní kvalifikační předpoklady zájemce prokáže, jestliže doloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, prostá kopie ne starší než 90dnů. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, prostá kopie.   

 

5. Údaje o hodnotících kritériích. 
Hodnocení nabídek bude prováděno dle nejnižší nabídkové ceny. 

 

6. Obchodní podmínky, které budou obsahem návrhu smlouvy o dílo 
Obchodní podmínky jsou dány přiloženým návrhem smlouvy o dílo 

 

 

7. Zrušení zadávacího řízení  
Zadavatel je oprávněn do uzavření smlouvy zrušit výběrové řízení. Pokud zadavatel toto 

právo uplatní, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 
8. Lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán 
 
Zájemce je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů ode dne skončení lhůty pro 

podání nabídek. Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace. 

 

Příloha: 

− výkaz výměr 

− návrh smlouvy o dílo 

 

 

 

Letonice dne 31.07.2018 

 

 

Ing. Jiří Skokan       

starosta obce Letonice 

 

 

 

 

 


